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''بوریس گریزلوف'' رئیس دومای روسیه شد

حزب «روسیه واحد»، بوریس گریزلوف را برای ریاست دوره پنجم دومای دولتی و بطور همزمان ریاست فراكسیون این

حزب در دوما معرفی كرد.

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه:حزب «روسیه واحد»، بوریس گریزلوف را برای ریاست دوره پنجم دومای دولتی و بطور همزمان

ریاست فراكسیون این حزب در دوما معرفی كرد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از فارس،17 دسامبر هم نامزد این حزب برای انتخابات ریاست جمهوری روسیه مشخص می شود.
بالاخره معلوم شد كه فعالیت های انتخابات ریاست جمهوری در روسیه به مراتب مهم تر از شمارش آراء انتخابات پارلمانی در این

كشور خواهد بود.
دفتر شورای عالی حزب «روسیه واحد» كه در انتخابات پارلمانی دوم دسامبر در روسیه بیش از 64 درصد آراء را به خود اختصاص
داد، بوریس گریزلوف را برای سمت ریاست دوره پنجم دومای دولتی روسیه و بطور همزمان ریاست فراكسیون این حزب در دوما

معرفی كرده است. گریزلوف كه رهبری حزب حاكم را بر عهده دارد، در دوره قبلی نیز رئیس دومای دولتی روسیه بود.
به نوشته این روزنامه، دور دوم نشست كنگره حزب «روسیه واحد» 17 دسامبر برگزار می شود كه طی آن نامزد این حزب برای
انتخابات ریاست جمهوری روسیه (در تاریخ 2 مارس 2008) معرفی خواهد شد. این مسئله در كنار تعیین تركیب فراكسیون حزب در

دومای آینده، یكی از مسائل مطرح در دستور كار این نشست خواهد بود.
به عقیده كارشناسان، نامزد معرفی شده از سوی حزب «روسیه واحد»، همان جایگزین ولادیمیر پوتین در سمت ریاست جمهوری

روسیه خواهد بود.
گریزلوف در این خصوص به خبرنگاران گفت: «ما معرفی نامزدی را بررسی خواهیم كرد كه بتواند در همان دور اول انتخابات به

پیروزی دست یابد.»
به گفته وی، این حزب حاضر است با تمامی نیروهای سیاسی كه آمادگی داشته باشند در حمایت از چنین فردی با یكدیگر متحد شوند،

به رایزنی می پردازد.
وی حتی پیشنهاد كرد كه برای هر حزبی، از جمله حزب «روسیه عادل» این امكان وجود دارد كه از نامزد مورد نظر حمایت كند.

گریزلوف همچنین خاطر نشان ساخت: «من سمتی را كه احتمال دارد ولادیمیر پوتین در آینده در آن قرار گیرد را نام نمی برم. این
سمت ممكن است هر سمتی باشد.»

به نظر می رسد وی با این سخنان سعی داشت بطور كامل موضوع پدیدار شدن رئیس جمهوری روسیه در مقام رئیس دولت متحد
روسیه- بلاروس را فیصله دهد.

«راسیسكایا گازیه تا» می افزاید، از سوی دیگر ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه، كه در صدر لیست نمایندگان حزب«روسیه
واحد» قرار دارد، فعلا قصد ندارد در تركیب دومای دولتی جدید حضور داشته باشد. البته در این صورت این سئوال مطرح خواهد شد
كه چه كسی جایگزین وی بعنوان نفر شماره 1 در لیست نمایندگان این حزب خواهد بود. به احتمال زیاد رئیس جمهوری روسیه یكی از

نامزدهای مناطق را جایگزین خود در تركیب دومای روسیه كند كه البته نام این شخص هنوز بطور قطع مشخص نشده است.
پایان پیام.
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